



وزارت خارجه مصر: سیاست غرب در اعمال فشار بر ایران شکست خورده است

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری کویت، "حسام زکی" سخنگوی وزارت خارجه مصر در سخنانی با انتقاد از برنامه هسته‌ای رژیم صهیونیستی از جامعه جهانی خواست تا برای اجرای عادلانه معاهده منع گسترش سلاح‌های کشتار جمعی و رفع تبعیض در میان کشورها در پیروی از بندهای این معاهده و پایان دادن به سیاست‌های دو جانبه در فشار بر کشورهای مختلف برای دست برداشتن از برنامه‌های هسته‌ای تلاش کنند.

زکی موضع مصر در موضوع خلع سلاح را مبتنی بر حمایت و صیانت از امنیت ملی قاهره و کشورهای عربی و مقابله با چالش‌ها و تهدیداتی که امنیت و ثبات در خاورمیانه را تهدید می‌کنند، دانست.

وی با اشاره به کلاهک‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی گفت در اختیار داشتن سلاح‌های کشتار جمعی به صورت عمومی و سلاح‌های اتمی به صورت خاص، موازنه قدرت را در مناطق مختلف جهان بر هم خواهد زد و از سوی دیگر کشورهای دیگر را نیز تحریک می‌کند تا برای دستیابی به این سلاح تلاش کنند.

سخنگوی وزارت خارجه مصر گفت قاهره در راستای محافظت از امنیت خود قصد پیوستن به هیچ توافقنامه جدیدی را در زمینه خلع سلاح ندارد و توافقنامه‌های پیشین به امضا رسیده را نیز تا زمان اتخاذ تدابیر جدی برای عاری سازی منطقه از تمام سلاح‌های کشتار جمعی تأیید نخواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه تحقق خاورمیانه‌ای عاری از سلاح‌های هسته‌ای منوط به اجرای عادلانه معاهده منع گسترش است، گفت: سیاست‌های غربی مبتنی بر فشار بر ایران برای دست برداشتن از برنامه هسته‌ای این کشور هیچ موفقیتی نداشته است، چون غرب توانمندی‌های اتمی اسرائیل را که از نظر ما تهدید اول و بزرگترین تهدید منطقه است، نادیده گرفته‌اند.

وی وادار کردن رژیم صهیونیستی به پیوستن به معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای را تنها راه حل مشکل سلاح‌های کشتار جمعی در منطقه دانست و تأکید کرد که کشورهای عربی در برابر گسترش سلاح‌های هسته‌ای در منطقه سکوت نخواهند کرد.

زکی ادامه داد: آنها به اسرائیل اجازه نخواهند داد که به در اختیار داشتن سلاح‌های اتمی خود ادامه دهد.

اخیراً یک مرکز صهیونیستی پیش‌بینی کرده است که به دلیل فرسودگی و انفجار نیروگاه هسته‌ای "دیمونا" در سال جاری زلزله‌ای به قدرت شش درجه در مقیاس ریشتر در صحرای نعب رخ خواهد داد.

مرکز "رؤت" اسرائیل در گزارش خود نوشت با توجه به مطالعات کارشناسان زمین شناسی رژیم صهیونیستی این زلزله که احتمالاً در ماه‌های بین ژوئن و ژوئیه (تیر و مرداد) سال جاری رخ خواهد داد، شکاف بسیار بزرگی در نیروگاه ایجاد خواهد کرد و در اثر خروج تشعشعات، ابر هسته‌ای کشنده در آسمان سرزمین‌های اشغالی و کشورهای همسایه از جمله اردن، مصر و سوریه ایجاد خواهد کرد.

نیروگاه اتمی دیمونا متعلق به رژیم صهیونیستی در دهه پنجم عمر خود قرار دارد و همچنان تشعشعات مرگبار از آن خارج می‌شود و بر اساس استانداردهای جهانی باید تعطیل شود.